
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
        
            ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
 lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 
 Tel: 052/ 351-649, Fax: 052/351-688 
 E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr 
PAZIN, Šet. pazinske gimnazije 1 
 
KLASA:023-01/14-01/03 
UR.BROJ:2163/1-03/1-14-11 
Pazin, 14. ožujka 2014.      
 
 
 
 
      ŽUPAN  ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. mr.sc. Valter Flego  
 
 
 
PREDMET: Odluka o dopuni predmeta poslovanja trgova čkog društva AZRRI d.o.o. 
        Pazin 
 

 
 

 U privitku dostavljamo Vam prijedlog Odluke o dopuni predmeta poslovanja 
trgovačkog društva AZRRI d.o.o.  Pazin. 
 

 
S poštovanjem.  

 
 
 
            Pročelnik  
         Milan Antolović  

 
 
Prilog:  
 
1) Prijedlog Odluke o dopuni predmeta poslovanja trgovačkog društva AZRRI d.o.o.  Pazin. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Temeljem članka 387. i 388. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine", broj 111/93, 
34/99, 121/99 - vjerodostojno tumačenje, 52/00- Odluka USRH, 118/03, 146/08, 137/09, 
152/11- pročišćeni tekst, 111/12 i 68/13), Župan Istarske županije dana 17. ožujka 2014. 
godine donosi 

 
O D L U K U 

o dopuni predmeta poslovanja trgova čkog društva AZRRI d.o.o. Pazin 
 

 
Članak 1. 

 Radi preuzimanja i nastavljanja svih poslova trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč, a 
koje je trgovačko društvo pripojeno trgovačkom društvu AZRRI d.o.o. Pazin, predmet 
poslovanja trgovačkog društva AZRRI Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, sa 
sjedištem u Pazinu, Ulica prof. Tugomila Ujčića 1, OIB 90943600495, upisanog u Sudskom 
registru vođenom od strane Trgovačkog suda u Rijeci, Stalna služba u Pazinu, sa matičnim 
brojem subjekta upisa (MBS) 040179222, dopunjuje se sa slijedećim djelatnostima: 
* proizvodnja sjemena, 
* dorada sjemena, 
* pakiranje, plombiranje i označavanje sjemena, 
* stavljanje na tržište sjemena, 
* proizvodnja sadnog materijala, 
* pakiranje, plombiranje i označavanje sadnog materijala,  
* stavljanje na tržište sadnog materijala, 
* uvoz sadnog materijala,  
* promet sredstava za zaštitu bilja, 
* ispitivanje u istraživačke ili razvojne svrhe, 
* poslovi suzbijanja i iskorjenjivanja štetnih organizama, 
* proizvodnja i stavljanje u promet uređaja za primjenu sredstva za zaštitu bilja, 
* certificiranje uređaja za primjenu sredstava zaštitu bilja, 
* zdravstvena zaštita bilja,  
* proizvodnja, prerada, unošenje iz trećih zemalja ili distribucija određenog bilja, biljnih 

proizvoda i drugih nadziranih predmeta, 
* poslovi suzbijanja štetnih organizama ili uništavanja bilja, biljnih proizvoda i drugih 

nadziranih predmeta za koje su naređene mjere uništenja, 
* pružanje usluga informacijskog društva, 
* izvođenje investicijskih radova u inozemstvu. 
 

Članak 2. 
 Župan Istarske županije će pred javnim bilježnikom utvrdi potpun tekst Izjave o 
osnivanju trgovačkog društva AZRRI d.o.o. Pazin u skladu s odredbama članka 1. ove 
Odluke temeljem ovlasti iz čl. 42. st. 1.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst). 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".  
 
KLASA: 024-01/14-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-15 
Pula, 17. ožujka 2014. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          Župan  
         mr.sc. Valter Flego  



Dostaviti: 
1. AZRRI d.o.o. Pazin, 
2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
  



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
I PRAVNI TEMELJ  
 
 Sadržan je u odredbi čl. 387. i 388. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne 
novine", broj 111/93, 34/99, 121/99 - vjerodostojno tumačenje, 52/00- Odluka USRH, 118/03, 
146/08, 137/09, 152/11- pročišćeni tekst, 111/12 i 68/13) kojim je propisan način osnivanja 
Društva, te  sadržaj Izjave o osnivanju koja između ostalog sadrži i predmet poslovanja 
društva.  
 
II OSNOVNA PITANJA I OCJENA STANJA  
 
 Ovom Odlukom se uređuje dopuna predmeta poslovanja trgovačkog društva AZRRI 
d.o.o. Pazin u dijelu koji se odnosi na stavljanje na tržište reprodukcijskog sadnog materijal i 
sjemena zbog izmjene zakonskih propisa i izmjene propisa vezano za rad inspekcijskih 
službi i njihovih zahtjeva. Župan Istarske županije će pred javnim bilježnikom utvrdi potpun 
tekst Izjave o osnivanju trgovačkog društva AZRRI d.o.o. Pazin u skladu s odredbama članka 
1. ove Odluke temeljem ovlasti iz čl. 42. st. 1.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst). 
 
III POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 Za provedbu ove Odluke sredstva za administrativne troškove osigurana su  
stavkama Proračuna.  
 
IV ROK PROVEDBE  
 
 Rok za provedbu ove Odluke je 40 dana od dana njezina donošenja.  
 
 
       Pročelnik  
     Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
     ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije  
       Milan Antolović  
 
 


